
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokneråd  
 

Bruflat sokneråd 
MØTEPROTOKOLL 

 
Tid: Torsdag 12. september 2024 kl. 19.30 – 20.30 
 
Sted: Kyrkjekontoret 
 
Tilstede:  Åge Kleven, Hanne Byfuglien, Kari Byfuglien, May Britt Småladen, Syver Øistuen 

Jan Aune, Gjermund Urberg og sokneprest Marit Slettum 
 
SAKSLISTE 
 
Drøftingssaker/orienteringssaker: 

- Forskrift om gravplassvedtekter i Etnedal, Innlandet. Vedtak frå Statsforvalteren og 
kunngjøring i lovdata, samt andre kanaler. 

o Forskriften om gravplassvedtekter kan leses her: 

https://www.kirken.no/etnedal 

 
- Bevaringstrategi for kulturhistorisk verdifulle kirkebygg 

o Det kan søkes om midler til Bruflat kyrkje fra bevaringsprogrammene som 

fremkommer av bevaringsstrategien for kulturhistorisk verdifulle kirkebygg 

som er utarbeidet i 2024.  

o Det tas sikte på å søke om midler til forprosjekt i 2025 (som dekkes i sin 

helhet av bevaringsprogrammene) for istandsetting av kirken, og andre 

prosjekter: 

 Vedlikehold/ istandsetting av tak, vindskier, isbord, takrenner og 

beslag 

 Universell utforming av inngang 

 Biovarmeanlegg 

 Vedlikehold/ istandsetting av portrommet 

 

- Høring – Strategi for Hamar bispedømmeråd 2025 – 2029 
o Vedlegg 1: Høringsdokument - Strategi for Hamar bispedømmeråd 2025 – 

2029 
o Kirkevergen får fullmakt til å sende høringssvar på vegne av Bruflat sokneråd. 

Dersom soknerådsmedlemmene har innspill til høringsdokumentet, utover det 
som kom frem i møtet, kan det sendes til kirkevergen innen 1. oktober. 
 

Sak 30/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
Sak 31/2024 Godkjenning av møteprotokoll fra møte 19. juni 2024  
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
   
 
Sak 32/2024   Regnskap 1. halvår 2024 
   Vedlegg 2: Resultatregnskap 

   Vedlegg 3: Balanse 

 
Vedtak: Bruflat sokneråd tar regnskap for 1. halvår 2024 til etterretning. 

 



 
   
 
Sak 33/2024 Omstillingsprosess i Hamar bispedømme 
  Vedlegg 4: Orientering om vedtak i Hamar bispedømmeråd 

Vedlegg 5: Svarbrev til vedtak om reduksjon av soknepreststillingen i Etnedal 

 
Vedtak: Bruflat sokneråd støtter svarbrev vedr. reduksjon av soknepreststillingen 
i Etnedal, og at brevet sendes Hamar bispedømmeråd. 

 
 
Sak 34/2024 Eventuelt 

o Det er soknerådet som er gudstjenesteutvalg. 
o Gudstjenestelivet er viktig, og Marit ønsker at soknerådet setter av tid til å 

snakke om temaet.  
o Det settes opp som drøftingssak på neste møte. Marit innleder.    

 
 
Etnedal, 12.september 2024 
 
 
Åge Kleven       Marie Bjørnødegård                                                                 
Leder        Saksbehandler 


